
 

证券代码：300001       证券简称：特锐德     公告编号：2024-053 

青岛特锐德电气股份有限公司 

关于预中标中国华能项目的提示性公告 

 

近日，中国华能集团有限公司在其电子商务平台（http://ec.chng.com.cn）发布了

中国华能集团有限公司2024-2025年度新能源升压站GIS设备框架协议采购候选人公

示，青岛特锐德电气股份有限公司（以下简称“公司”或“特锐德”）为该项目标

段2的中标候选人第1名。现将有关预中标情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

项目名称：中国华能集团有限公司2024-2025年度新能源升压站GIS设备框架协

议采购 

招标编号：HNZB2024-04-1-343-01、02、03 

中标标段编号：HNZB2024-04-1-343-02 

招标人：华能能源交通产业控股有限公司（中国华能集团有限公司物资供应中

心） 

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司 

中标内容：66kV、110kV GIS及配套的高压设备 

投标报价：5,871.0732万元 

公示时间：2024年6月18日--2024年6月21日 

二、本次中标项目对公司业绩的影响 

GIS设备作为高压输配电系统的核心设备，此次中标证明了公司在这一领域多年

坚持创新的技术实力，是公司GIS设备在国家电网等优质客户外，与高端客户进行的

又一次深度合作，有助于提升公司在高电压开关设备领域的市场地位，进一步拓展

公司在新能源发电、电网建设、工业升级等领域的影响力，为国家双碳战略做出贡

献。 

公司本次成功中标中国华能集团有限公司2024-2025年度新能源升压站GIS设备

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

框架协议采购项目，具体金额以后续签订的合同为准，其合同的履行将对公司未来

经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。 

三、预中标项目风险提示 

目前公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书，敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

            青岛特锐德电气股份有限公司 

           董 事 会 

           2024 年 6 月 20 日 


